СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.12.2021 № 59                                                                                       с. Шилово

О прекращении полномочий главы
Муниципального образования
Шиловский сельсовет Калманского района
Алтайского края

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить  полномочия главы муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края Веселовского Олега Алексеевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Шиловского сельсовета                                                              В.А.Асадчев